

※※※ 第70期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号
藤原運輸株式会社
代表取締役 藤原 輝之

《 貸借対照表 》

平成30年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	19,356,535,994	《 負 債 の 部 》	14,923,643,589
I. 流 動 資 産	9,459,143,411	I. 流 動 負 債	7,559,408,763
現 金 預 金	2,301,018,987	支 払 手 形	1,112,986,863
受 取 手 形	762,203,105	未 払 金	1,812,683,914
未 収 入 金	3,446,356,931	未 払 費 用	758,359,437
商 品 及 び 貯 蔵 品	5,449,602	未 払 消 費 税 等	63,252,200
販 売 用 不 動 産	1,266,561,685	未 払 法 人 税 等	61,480,200
前 払 費 用	170,090,639	短 期 借 入 金	3,625,630,000
短 期 貸 付 金	1,144,368,302	そ の 他	125,016,149
そ の 他	363,094,160	II. 固 定 負 債	7,364,234,826
II. 固 定 資 産	9,892,744,230	社 債	500,000,000
[有形固定資産]	6,977,989,055	長 期 借 入 金	6,365,693,000
建 物	1,127,984,973	預 り 保 証 金	86,230,519
構 築 物	40,377,904	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
車 輛 運 搬 具	755,467,714	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	63,708,000
そ の 他	391,071,154	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	341,912,626
土 地	4,663,087,310	《 純 資 産 の 部 》	4,432,892,405
[無形固定資産]	125,650,578	I. 株 主 資 本	3,656,712,713
電 話 加 入 権	24,819,499	1. 資 本 金	300,000,000
借 地 権	55,270,379	2. 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
ソ フ ト ウ ェ ア	44,846,414	そ の 他 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
の れ ん	714,286	3. 利 益 剰 余 金	1,479,651,602
[投資その他の資産]	2,789,104,597	そ の 他 利 益 剰 余 金	1,479,651,602
投 資 有 価 証 券	736,536,191	繰 越 利 益 剰 余 金	1,479,651,602
関 係 会 社 株 式	611,928,840	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	776,179,692
出 資 金	39,310,000	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	776,179,692
役 員 退 職 前 払 保 険 金	234,824,658		
差 入 保 証 金	1,068,932,736		
長 期 前 払 費 用	35,572,172		
そ の 他	62,000,000		
III. 繰 延 資 産	4,648,353		
社 債 発 行 費	4,648,353		
合 計	19,356,535,994	合 計	19,356,535,994

【脚注】 固定資産減価償却累計額 10,356,170,851 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 平成29年4月1日

至 平成30年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	額
営業収益		20,986,730,322
売上高	20,986,730,322	
営業原価		17,558,347,739
直接費	17,558,347,739	
《 営業総利益 》		3,428,382,583
販売費及び一般管理費		2,389,935,309
《 営業利益 》		1,038,447,274
営業外収益		27,894,605
受取利息	9,444,840	
受取配当金	10,852,526	
雑収入	7,597,239	
営業外費用		290,716,284
支払利息	261,918,091	
社債発行費償却	7,320,290	
雑損失	21,477,903	
《 経常利益 》		775,625,595
特別利益		8,891,388
固定資産売却益	8,891,373	
投資有価証券売却益	15	
特別損失		626,995,763
固定資産売却損	424,301,279	
固定資産除去損	6,111,083	
投資有価証券売却損	2,850,754	
雑損失	193,732,647	
税引前当期純利益		157,521,220
法人税・住民税及び事業税		126,932,600
当期純利益		30,588,620

減 価 償 却 実 施 額 425,177,390 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。